
SACENSĪBU PROTOKOLS  
“FALKORS KAUSS 2022”/ Latvijas čempionāts 2022,  
Kāpšanas sportā, Boulderinga disciplīnā 
	
SACENSĪBU ORGANIZATORI:  
BIEDRĪBA SIKA - FALKORS BOULDERINGA CENTRS,  LATVIJAS ALPĪNISTU SAVIENĪBA  
 
REZULTĀTI: 
“FALKORS KAUSS 2022” / Atklātais LATVIJAS ČEMPIONĀTS 2022, BOULDERINGA DISCIPLĪNĀ 
 
VĪRIEŠU KONKURENCĒ 
KVALIFIKĀCIJA 
Vieta	 Vārds	 Uzvārds	 Valsts	 Klubs	 Flash Redpoint Total 

1	 Edvards	 Gruzītis	 Latvija	 SIKA	FBC	 34 5 39 

2	 Kipras	 Baltrunas	 Lietuva	 Vertical	 35 3 38 
3	 Jurijs		 Krasanovs	 Latvija	 Skala	 29 9 38 
4	 Joris	 Leipus	 Lietuva	 Montis	Magia	 30 6 36 

5	 Mikhail	 Kochetkov Lietuva	 Scala	Dream	 28 8 36 
6	 Ignas		 Kisielins	 Lietuva	 Vertical	 31 4 35 

7	 Aleksandr	 Shorikov	 Igaunija	 		 29 4 33 
8	 Pēteris		 Meirāns	 Latvija	 SIKA	FBC	 23 9 32 
9	 Dmitriy		 Sevankaev	 Latvija	 BJC	DAUGMALE	 23 9 32 

10	 Romans	 Pjahns	 Latvija	 	SIKA	FBC	 23 8 31 
11	 Artūrs		 Dombrovskis	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 22 9 31 

12	 Tomass	 Dilāns	 Latvija	 BJC	DAUGMALE	 19 12 31 
13	 Edgars	 Feldmanis	 Latvija	 	BJC	DAUGMALE	 19 12 31 

14	 Klāvs	 Ģērmanis	 Latvija	 SIKA	FBC	 23 7 30 
15	 Kaspars	 Šiškauskas	 Lietuva	 BONOBO	 21 9 30 
16	 Karolis	 Rutkauskas	 Lietuva	 BONOBO	 19 10 29 

17	 Tadas	 Diržys	 Lietuva	 Vertical	 22 6 28 
18	 Mikus	 Stašs	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 19 9 28 

19	 Zygimantas	 Richaitis	 Lietuva	 Scala	Dream	 22 5 27 
20	 Keit	 Nurga	 Igaunija	 Kivi	climbing	 19 7 26 
21	 Aigars	 Puriņš	 Latvija	 SIKA	FBC	 17 9 26 
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22	 Danielis	Ugnius	 Puzinas	 Lietuva	 Scala	Dream	 18 7 25 
23	 Mihhail	 Kulakov	 Igaunija	 		 17 8 25 

24	 Atis	 Šteindergs	 Latvija	 BJC	DAUGMALE	 10 15 25 

25	 Jurijs		 Volodjko	 Latvija	 		 19 5 24 
26	 David	 Sargsyan	 		 		 17 7 24 

27	 Rolands	 Laganovskis	 Latvija	 KSC	 16 8 24 
28	 Kārlis	 Purviņš	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 15 9 24 
29	 Dmitrijs	 Kazakevičs	 Latvija	 		 15 9 24 
30	 Emīls	 Dale	 Latvija	 SIKA	FBC	 12 12 24 
31	 Jānis	 Veckalns	 Latvija	 BJC	DAUGMALE	 17 6 23 

32	 Aleksandrs		 Usiļonoks	 Latvija	 		 15 8 23 
33	 Kristijunos	 Cepele	 Lietuva	 Vertical	 15 8 23 

34	 Dainius	 Saržickas	 Lietuva	 Vertical	 16 6 22 
35	 Edijs	 Polis	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 13 8 21 
36	 Linards	Jurģis	 Eglītis	 Latvija	 BJC	RSP	 13 8 21 

37	 Edgars	 Butanovs	 Latvija	 		 13 8 21 
38	 Nikolaj	 Mosciuk	 Lietuva	 Scala	Dream	 13 7 20 

39	 Gundars	 Leitis	 Latvija	 		 14 5 19 
40	 Toms	 Dadeika	 Latvija	 BJC	DAUGMALE	 11 8 19 
41	 Uldis	 Lasmanis	 Latvija	 		 10 9 19 
42	 Jānis	 Andersons	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 15 3 18 
43	 Aleksejs	 Šuktomovs	 Latvija	 Traverss	 13 5 18 

44	 Edgars	 Joja	 Latvija	 		 11 7 18 
45	 Kaspars	 Vanags	 Latvija	 		 12 5 17 

46	 Jaroslavs	 Jakimīnus	 Latvija	 SKK	Skala	 12 5 17 
47	 LIND	 		 Igaunija	 		 10 7 17 
48	 Vladimir	 Stepanov	 Latvija	 Traverss	 14 2 16 

49	 Dzintars	 Irbe	 Latvija	 Novadnieki	 13 3 16 
50	 Uldis	 Kirrtovskis	 Latvija	 		 11 5 16 
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51	 Toms	 Stīpiņš	 Latvija	 		 10 6 16 
52	 Ričards	 Zvilna	 Latvija	 		 11 4 15 

53	 Aleksandrs	 Ballods	 Latvija	 BJC	DAUGMALE	 9 6 15 
54	 Indulis	 Misiņš	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 9 6 15 
55	 Normunds	 Novickis	 Latvija	 		 11 3 14 
56	 Andis	 Lasmanis	 Latvija	 		 12 1 13 
57	 Kristaps	 Dinstmanis	 Latvija	 		 9 4 13 

58	 Mārcis		 Mrūrnieks	 Latvija	 		 6 7 13 
59	 Jēkabs	 Laime	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 9 3 12 

60	 Miks	 Vaišļa	 Latvija	 		 6 6 12 
61	 Zigmārs		 Leitis	 Latvija	 		 9 2 11 
62	 Jānis	 Skujenieks	 Latvija	 		 3 5 8 

63	 Rinalds	Jānis	 Šenvalds	 Latvija	 		 1 3 4 
 
PUSFINĀLS  
VĪRIEŠU KONKURENCĒ 
Vārds	 Uzvārds	 Valsts	 Vieta	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	 TOP	 Zona	 TOP	try	 Zona	Try	
Edvards	 Gruzītis	 Latvija	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 2	 2	 4	 4	 5	 5	
Kipras	 Baltrunas	 Lietuva	 2	 1	 1	 2	 1	 		 1	 1	 1	 3	 4	 4	 4	
Romans	 Pjahns	 Latvija	 3	 3	 3	 3	 2	 		 1	 5	 5	 3	 4	 11	 11	
Joris	 Leipus	 Lietuva	 4	 2	 2	 1	 1	 		 1	 		 7	 2	 4	 3	 11	
Jurijs		 Krasanovs	 Latvija	 5	 1	 1	 3	 3	 		 4	 		 5	 2	 4	 4	 13	
Mikhail	 Kochetkov	 Lietuva	 6	 8	 8	 4	 2	 		 1	 		 5	 2	 4	 12	 16	
Aleksandr	 Shorikov	 Igaunija	 7	 1	 1	 1	 1	 		 2	 		 		 2	 3	 2	 4	
Pēteris		 Meirāns	 Latvija	 8	 2	 2	 2	 2	 		 1	 		 		 2	 3	 4	 5	
Ignas		 Kisielins	 Lietuva	 9	 1	 1	 		 		 		 		 9	 8	 2	 2	 10	 9	
Artūrs		 Dombrovskis	 Latvija	 10	 		 3	 7	 7	 		 		 		 		 1	 2	 7	 10	
Edgars	 Feldmanis	 Latvija	 11	 1	 1	 		 		 		 		 		 		 1	 1	 1	 1	
Tomass	 Dilāns	 Latvija	 12	 		 2	 		 8	 		 		 		 		 0	 2	 0	 10	
Dmitriy		 Sevankaev	 Latvija	 13	 		 		 		 4	 		 		 		 		 0	 1	 0	 4	
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FINĀLS 
VĪRIEŠU KONKURENCĒ 
 
 

Vārds	 Uzvārds	 Valsts	 Vieta	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	 TOP	 Zona	
TOP	
try	

Zona	
Try	

Kipras	 Baltrunas	 Lietuva	 1	 1	 1	 		 1	 1	 1	 		 2	 2	 4	 2	 5	
Edvards	 Gruzītis	 Latvija	 2	 1	 1	 2	 1	 		 1	 		 1	 2	 4	 3	 4	
Joris	 Leipus	 Lietuva	 3	 5	 2	 		 1	 		 1	 		 3	 1	 4	 5	 7	
Jurijs		 Krasanovs	 Latvija	 4	 		 2	 		 1	 		 1	 		 1	 0	 4	 0	 5	
Mikhail	 Kochetkov	 Lietuva	 5	 		 1	 		 2	 		 5	 		 2	 0	 4	 0	 10	
Romans	 Pjahns	 Latvija	 6	 		 2	 		 		 		 2	 		 2	 0	 3	 0	 6	

 
 
KVALIFIKĀCIJA  
SIEVIEŠU KONKURENCĒ 
 
Vieta	 Vārds	 Uzvārds	 Valsts	 Vieta	 Flash	 Redpoint	 Total	

1	 Arta	 Matelsone	 Latvija	 BJC	Daugmale	 25	 6	 31	
2	 Elza	Elizabete	 Baraka	 Latvija	 BJC	Daugmale	 21	 10	 31	
3	 Ūla		 Kokoliova	 Lietuva	 BONOBO	 22	 7	 29	
4	 Rugile	 Tamošinūnaite	 Lietuva	 BONOBO	 20	 9	 29	
5	 Anastasija	 Terioclina	 Lietuva	 Scala	dream	 20	 8	 28	
6	 Alexandra	 Misukevich	 Lietuva	 		 17	 10	 27	
7	 Alla	 Marenych	 Latvija	 SIKA	FBC	 20	 6	 26	
8	 Inta	 Dombrovska	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 18	 5	 23	
9	 Anastasija	 Bosiha	 Latvija	 Traverss	 14	 9	 23	

10	 Jūlija	 Popova	 Latvija	 BJC	RSP	 21	 1	 22	
11	 Julija	 Timonina	 Lietuva	 Scala	dream	 17	 5	 22	
12	 Jekaterina	 Galaguckgja	 Lietuva	 Scala	dream	 13	 6	 19	
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13	 Gabriele	 Vaitkute	 Lietuva	 Scala	dream	 14	 4	 18	
14	 Jekaterina	 Koževņikova	 Latvija	 SKK	Skala	 14	 3	 17	
15	 Anna	Maria	 Ardla	 		 		 12	 5	 17	
16	 Marleen	Eelma		 Nelson	 		 		 13	 3	 16	
17	 Oksana	 Gaļejeva	 Latvija	 	SKK	Skala	 13	 3	 16	
18	 Izolde	 Ivanova	 Latvija	 R.A.Sreviss	Virsotne	 10	 6	 16	
19	 Kristiāna	 Rantiņa	 Latvija	 R.A.Serviss	Virsotne	 13	 2	 15	
20	 Anastassia	 Šorikov	 Igaunija	 		 9	 6	 15	
21	 Nadežda	 Bolšakova	 Igaunija	 		 8	 7	 15	
22	 Egija	 Rukute	 Latvija	 BJC	Daugmale	 12	 2	 14	
23	 Elizabeth	 Kivi	 		 		 11	 2	 13	
24	 Anastasiya	 Kvech	 		 		 11	 2	 13	
25	 Linda	 Danilāne	 Latvija	 Traverss	 10	 3	 13	
26	 Alma	Anna	 Ūbele	 Latvija	 		 10	 3	 13	
27	 Marija	 Morozova	 Latvija	 	SKK	Skala/Traverss	 9	 4	 13	
28	 Emilija	 Kristutyte	 Lietuva	 Vertical	 8	 5	 13	
29	 Nora	 Sušēvica	 Latvija	 		 6	 7	 13	
30	 Keita	 Melle	 Latvija	 		 6	 7	 13	
31	 Irina	 Stepanova	 Latvija	 Traverss	 5	 8	 13	
32	 Maija	 Berķe	 Latvija	 SKK	Skala	 9	 3	 12	
33	 Samanta	 Vilka	 Latvija	 BJC	Daugmale	 4	 7	 11	
34	 	Elena	Naula	 Jēruma	 Latvija	 BJC	Daugmale	 6	 4	 10	
35	 Sandra	 Balode	 Latvija	 		 5	 5	 10	
36	 Anete	 Zavadsila	 Latvija	 BJC	Daugmale	 4	 4	 8	
37	 Olga	 Buličeva	 Latvija	 SKK	Skala	 3	 5	 8	

 
 
 
 
 



SACENSĪBU PROTOKOLS  
“FALKORS KAUSS 2022”/ Latvijas čempionāts 2022,  
Kāpšanas sportā, Boulderinga disciplīnā 
	
PUSFINĀLS 
SIEVIEŠU KONKURENCĒ 

Vārds	 Uzvārds	 Valsts	 Vieta	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	
TO
P	 Zona	 TOP	try	 Zona	Try	

Elza	Elizabete	 Baraka	 Latvija	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 4	 4	 4	 4	
Arta	 Matelsone	 Latvija	 2	 1	 1	 1	 1	 1	 1	 2	 1	 4	 4	 5	 4	

Alla	 Marenych	 Latvija	 3	 1	 1	 4	 1	
1
1	

1
1	 1	 1	 4	 4	 17	 14	

Ūla		 Kokoliova	 Lietuva	 4	 1	 1	 1	 1	 		 1	 2	 2	 3	 4	 4	 5	
Rugile	 Tamošinūnaite	 Lietuva	 5	 2	 1	 		 1	 		 1	 2	 1	 2	 4	 4	 4	
Alexandra	 Misukevich	 	Lietuva	 6	 2	 1	 		 1	 2	 2	 		 4	 2	 4	 4	 8	
Anastasija	 Terioclina	 Lietuva	 7	 1	 1	 4	 2	 		 1	 		 2	 2	 4	 5	 6	
Jūlija	 Popova	 Latvija	 8	 1	 1	 		 1	 		 1	 		 5	 1	 4	 1	 8	
Jekaterina	 Galaguckgja	 Lietuva	 9	 2	 1	 		 1	 		 		 		 4	 1	 3	 2	 6	
Julija	 Timonina	 Lietuva	 10	 2	 1	 		 1	 		 		 		 		 1	 2	 2	 2	
Inta	 Dombrovska	 Latvija	 11	 2	 1	 		 7	 		 		 		 		 1	 2	 2	 8	
Anastasija	 Bosiha	 Latvija	 12	 		 		 		 		 		 		 		 		 0	 0	 0	 0	

 
FINĀLS  
SIEVIEŠU KONKURENCĒ 
 
Vārds	 Uzvārds	 Valsts	 Vieta	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	 T	 Z	 TOP	 Zona	 TOP	try	 Zona	Try	
Arta	 Matelsone	 Latvija	 1	 5	 5	 1	 1	 		 		 2	 1	 3	 3	 8	 7	
Elza	Elizabete	 Baraka	 Latvija	 2	 5	 1	 3	 3	 		 		 		 4	 2	 3	 8	 8	
Alla	 Marenych	 Latvija	 3	 		 1	 2	 1	 		 1	 		 5	 1	 4	 2	 8	
Ūla		 Koroliova	 Lietuva	 4	 		 3	 2	 2	 		 		 		 		 1	 2	 2	 5	
Rugile	 Tamošiūnaite	 Lietuva	 5	 		 5	 		 1	 		 		 		 3	 0	 3	 0	 9	
Alexandra	 Misukevich	 	Lietuva	 6	 		 		 		 3	 		 6	 		 		 0	 2	 0	 9	

 
Sacensību norises laiks 2022.gada 05.03. – 06.03. Falkors Boulderinga centrs. 
Galvenais tiesnesis: Rolands Ruģēns 


